PORTARIA N( 013/2012
Comissões Especial – Nomeia Membros - Providência

O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais que lhes conferem a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno, tendo em vista a necessidade de se nomear membros para composição da Comissão Especial, com objetivo de analisar o corte da insalubridade dos servidores públicos municipais, observando-se a proporcionalidade partidária, RESOLVE:

Art. 1( - A Comissão Especial da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais, têm sua composição integrada pelos membros efetivos e suplentes designados nesta Portaria.

Parágrafo único - A Comissão Especial é composta pelos Vereadores Sebastião de Faria Gomes (Presidente), Otacílio Magno Ferreira (Membro) e Zelita Pereira da Silva Nogueira (Membro).

Art. 2° - A Comissão Especial tem a finalidade emitir parecer sobre o corte da insalubridade dos servidores públicos municipais deste município.
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Carmo do Cajuru, 30 de agosto de 2012.

Roberto de Souza Fonseca
Presidente

PAGE
1